Macau/RN, 13 de abril de 2022. 

EXTRATO DE ARP Nº 017/2022 

MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, 
CNPJ: 08.184.434/0001-09. 
FORNECEDOR: T. P. S. DO NASCIMENTO - 
CNPJ Nº: 17.642.145/0001-99. 
OBJETO: Registro de preços para 
contratação de empresa para o 
fornecimento de 4.600 (quatro mil e 
seiscentas) cestas básicas, destinados a 
concessão, na forma de benefício 
eventual, à pessoas do município de 
Macau/RN, que se encontram em 
vulnerabilidade social, através da 
Secretaria Municipal de Trabalho, 
Habitação e Assistência Social. 
LOTE: ÚNICO.

[...]

PORTO SEGURO COMPANHIA 
DE SEGUROS GERAIS – CNPJ: 
61.198.164/0001-60 
Objeto: Contratação de empresa 
especializada na concessão de APÓLICE 
DE SEGURO VEICULAR, destinado as 
frotas de carros pertencentes a 
Secretaria Municipal de Saúde de 
Macau/RN. 
Valor Global: 16.482,79 (Dezesseis mil, 
quatrocentos e oitenta e dois reais e 
setenta e nove centavos). 
Vigência: 29 de março de 2023. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei 
nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
Fundo Municipal de Saúde 
03.001.10.122.0019.2024 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso:

[...]

PORTO SEGURO COMPANHIA 
DE SEGUROS GERAIS – CNPJ: 
61.198.164/0001-60 
Objeto: Contratação de empresa 
especializada na concessão de APÓLICE 
DE SEGURO VEICULAR, destinado as 
frotas de carros pertencentes a 
Secretaria Municipal de Saúde de 
Macau/RN. 
Valor Global: 16.482,79 (Dezesseis mil, 
quatrocentos e oitenta e dois reais e 
setenta e nove centavos). 
Vigência: 29 de março de 2023. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei 
nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
Fundo Municipal de Saúde 
03.001.10.122.0019.2024 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: